
PROCESSO: EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 026/2022 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

  

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS / TIPO DE CLASSIFICAÇÃO: HABILITADO AMPLA 

CONCORRÊNCIA 

POSIÇÃO NOME 

1 MARINALDA DA GLORIA BERGAMIN RODRIGUES 

2 MARLUZA PEREIRA 

3 ADELIANA DAS GRAÇAS LIMA SCUZATTO 

4 ADENICE COPPO VENTORIN 

5 LUCIANA PAZITO 

6 DILMA DA SILVA CÉLLIA 

7 ADRIANA COSTA DA CUNHA SABINO 

8 FRANCIELI MORAO 

9 NAJLA RANGEL CYPRIANO 

10 MARINA RODRIGUES GOLTARA 

n POLIANE SOUZA DE PAULA TARTAGLIAS PARTELLI 

12 GRAZIELA BANZZA FEITOSA BUSATTO 

13 DANIELE SCAMPARLE TASSINÁRIO 

14 KELLI CRISTINA DA CRUZ ALVES TARTAGLIA 

15 MARCIELLE VENTORIM MARTINS DOMINGOS 

16 MARILENE MACHADO RAMOS 

17 MARIA TERESA PANCIERE 

18 LUCINEA LEITE BARROS MARIN 

19 HELOIZA DE SÁ 

20 DULCINEIA SOARES PIRES 

21 MIRIAN GETRUDES DO NASCIMENTO PEREI 

22 LILIANE XAVIER ALVES 

23 ANA PAULA ALVES DE CARVALHO GOBI 

24 ALICE DO NASCIMENTO 

25 MARLI GONÇALVES BONOMO 

26 ANILDA CUSTODIO 

27 ROSANGELA RICARDO DA COSTA KRUGUEL 

28 ROZIANE PANCERE 

29 DULCINEIA SANTOS LOPES BOZZETTI 

30 FERNANDA DOS SANTOS CORADINI 

31 ERLISCARDINI RODRIGUES 

32 SUELEN PIOVEZAN MILANEZ 

33 LEIA SANDER LOPES DOS SANTOS 

34 DANIELLY FREISLEBEN 

35 MAÍSA FRANKLIN 

36 CRISLAYNE FELIX GUERRA BONFANTE 

37 LEONILDA MARRÉ BOM 

38 LUZINETE PEREIRA BORGES 

39 JANAYNA QUINQUIN TEIXEIRA 

40 DEOLINDA FAZOLO BONINI 

4 FABIANE COAN PUTTIM CUNHA 

42 JANIA RIGHETTE 

43 EDILEUZA AREZZI MACHADO 

44 ROSANGELA BROZZIO FERRUGINE SCALZER 

45 ELAINE TRESSMANN 

46 POLIANA CARNIELE DA SILVA 

47 MICHELI NUNES RIGUETTI 
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DATA DE NASCIMENTO 

28/08/1971 

09/09/1971 

23/02/1972 

20/12/1972 

20/03/1975 

28/04/1977 

06/09/1979 

23/03/1980 

17/06/1981 

02/11/1984 

29/08/1985 

23/01/1987 

28/06/1987 

12/06/1988 

22/01/1991 

23/02/1979 

30/05/1961 

19/04/1969 

20/10/1977 

04/12/1980 

05/04/1981 

22/04/1981 

24/10/1988 

06/05/1996 

06/09/1960 

12/03/1965 

01/08/1965 

20/04/1976 

04/07/1976 

27/06/1981 

06/05/1982 

26/09/1983 

29/05/1987 

18/06/1988 

29/04/1989 

30/08/1994 

15/12/1963 

13/12/1972 

18/06/1973 

240/1973 

02/06/1975 

30/01/1976 

14/02/1979 

11/09/1980 

29/10/1981 

30/03/1985 

07/12/1985
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KAROL ANNY POSSA DE SOUSA 

ANIELLY SILVA RIBEIRO 

DÉBORA DE OLIVEIRA ALVES COIMBRA 

HELLEN TONETTO DA SILVA 

ELIANA ROLIM VILA NOVA 

DANUSA LUZIA TEIXEIRA CHIARELLI 

SINARA MARIA DEMUNER ROGIN 

LAÍS CAETANO HOFFMAN DA SILVA 

CLAUDIA DE SOUZA COSTA 

DANIELY GORONCI NOGUEIRA 

MARCELA BOLSANELLO BARCELLOS 

MARIA LUCIA SILVA RODRIGUES 

EVA MARQUES DE AZEVEDO 

RUZENILDA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 

FLÁVIA REIHOLZ SENA 

ADRIANA TURINI GOMES 

LUANA COSTA KRUGUEL MASIERO 

JOSIANE GOMES DOS REIS HIMENIS 

ALINE FRAIS LEBEN SIQUEIRA BOZZETTI 

ELIETE CATRINQUE DOS SANTOS 

ELIANE LIMA DO NASCIMENTO PEREIRA 

CLEIDENEIA TATAGIBA 

ALINI SALVADOR CEZARIO MONTEIRO 

MARCIA NUNES DE AGUIAR 

LUSIANE BÔA NUNES 

CRISTINA CLAUDIA FELIX 

RUBIA SILVA CUNHA 

JAMEIKA MARCHI 

MARIA APARECIDA CALIXTO DA SILVA PESSIN 

ADEVALDA ROCHA DOS SANTOS 

CLAUDINÉIA DUARTE DOS SANTOS GOMES 

MARIAH APARECIDA OSCAR TOREZANI 

NÍDIA DA SILVA GOUVÊA 

ALEXANDRA DE FREITAS GAZONI MILANEZ 

IZA RIGO SCARPI 

ELISANGELA COELHO DA SILVA 

DARCIANY PIGATTI BEVITORIO SABADINI 

MARIA EMÍLIA RODRIGUES 

INGRID WUTKE DA COSTA 

LILIANE DOS SANTOS TIBURCIO FREITAS 

DILCE APARECIDA DA SILVA 

THIERLI DOS SANTOS PEREIRA PUPIM 

JUNIA LOPES FERREIRA 

ELISANGELA VIANA VERGINIO 

CRISTIANA DOS ANJOS GADEIA 

QUEILA MARTINS MATILDE 

LIRIA THEMOTEO BULIAN 

NELIANI PINHEIRO LAZARO 

LORENA DE SOUZA SILVA 

SANDRA CLÁUDIA PARMAGNANI 

VANESSA DA SILVA WALCKER DE MIRANDA 

PALOMA CARVALHO MARTINS DA CONCEIÇÃO 

SILVANIR DOS SANTOS CHUINA 

ADRIANA COUTINHO DOS SANTOS ZIMMER 

ALINE CALLEGARI MENEGUETTE 

DEISE BERGER DIAS 

RAYANNE CALIXTO PESSIN 

MARIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 

RAQUEL BOM DA SILVA ANDRADE 

KEVILLIN VILELLA SIQUEIRA 

CÁSSIA PEREIRA MORAIS MACEDO 

MARIA ONICE DOS SANTOS 
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DATA DE NASCIMENTO 

15/03/1993 

29/05/1993 

14/08/1993 

02/05/1995 

18/11/1971 

13/11/1979 

23/01/1981 

16/02/1992 

09/04/1989 

29/05/1988 

21/12/1984 

09/02/1960 

24/01/1980 

20/09/1984 

07/08/1982 

17/01/1990 

28/07/1990 

24/03/1977 

26/11/1985 

15/04/1971 

19/04/1972 

19/10/1977 

21/07/1990 

21/01/1986 

18/06/1971 

29/03/1971 

01/07/1990 

27/01/1977 

18/05/1970 

04/03/1979 

25/01/1990 

08/05/1974 

03/03/1980 

06/10/1985 

17/09/1997 

25/03/1981 

06/11/1985 

25/06/1964 

30/01/1978 

26/03/1982 

15/05/1977 

06/07/1990 

10/03/1987 

14/05/1981 

14/06/1990 

09/03/1992 

2411/1975 

23/11/1992 

13/07/1988 

03/12/1971 

16/08/1981 

31/08/1992 

20/07/1976 

08/07/1981 

28/09/1990 

20/11/1984 

25/04/1993 

06/01/1984 

04/03/1982 

09/06/1995 

05/09/1985 

29/08/1982
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VALQUIRIA GOMES DA SLVA 

ALVIMARA DE OLIVEIRA EFFGEN 

GRASIELLE CÉLIA FRANCISCO 

VANESA DA SILVA 

THAIS FARIA SILVA 

RAYANNI BETTIN CALLEGARI 

CAROLINE PRAVATO 

ALANA FERNANDES DA SILVA SEIBERT 

GABRIELA VIDOTTO CAMPANHOLE 

FRANCIELLY MARQUES GONÇALVES 

VALDIRENE DURÃES RIBEIRO 

SIMONE ALVES DE JESUS ABRANTES 

CAROLYNE DALFIOR DE JESUS 

ZEZIMARA DA SILVA ALVES FERRETE 

WILDSLAINE FERREIRA MOREIRA AGUILAR 

FERNANDA DE AZEVEDO OLIVEIRA SILVA 

LUCILANE EBE NOGUEIRA DOS SANTOS XAVIER 

FRANCIELI PINAFFO KRUGUEL 

KAREN DA SILVA RAUTA 

THAIS DE MATTOS ROLIM 

MARIA APARECIDA PEREIRA ALEXANDRE 

PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS MACIEL CUNHA 

RENATA BURGARELLI PONTE 

RAQUEL LOUBAQUI DE AGUIAR DE OLIVEIRA 

JULIANA XAVIER LOUBACK ATAIDE 

ALEXANDRO ROCHA DA SILVA. 

SÂMEA LETICIA ALVES DE ARAUJO SANTOS 

MARIA LUCIA FERREIRA COSTA TARTAGLIA 

MINELDA LÁZARO DA SILVA SOARES 

MARIANA ASSIS DE AGUIAR 

EDMAR ZUMACKE 

MICHELLI SABADIM MENDONCA LOVO 

LÚCIA MARIA DE ALMEIDA 

SANDRA MARIA VALANDRO DE ALMEIDA 

ALCIENE MARIA EBANI 

MILENA RONCHI LEITE BARROS DE SENNA 

MARLI LOPES DE ARAUJO 

VÂNIA APARECIDA LOUREIRO LOPES 

MARCELA DE MEIRELES LIMA POLITO 

CATIANE ANDRADE DE JESUS VILELLA 

FERNANDA RICIELI OTT 

KELLYANE DE SOUZA GOMES 

LUDIMILA SOARES VIEIRA 

JESSICA RODRIGUES SIQUEIRA BARBOSA 

MONIELLI WALKER DOS SANTOS 

KARINI BULIAN VICENTE 

THAYNARA APARECIDA AHNERT 

BRUNA LACERDA LOPES FERNANDES 

MARILIA ROSSINI BUTE 

LARYSSA RAGAZZI SANTOS 

SCHEYLA FERRUGINE INACIO ZACHÉ 

TAIANE SARA SILVA COSTA FERREIRA 

JAQUELINE CHIARATTI SILVA 

FRANCIELY MORAES ELIAS 

KARLA PATRÍCIA NOCOLETI POLEZI 

GILZA ROBERTA BASSI 

ISAIAS DE LACERDA SILVA 

FERNANDA CLEMENTINA PEREIRA FAGUNDES 
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DATA DE NASCIMENTO 

24/10/1985 

22/06/1990 

04/05/1989 

16/02/1990 

18/06/1992 

12/05/1993 

28/06/1994 

06/06/1996 

18/11/1994 

04/04/1997 

29/05/1971 

06/04/1993 

02/03/1998 

06/02/1993 

19/04/1984 

26/08/1999 

10/03/1978 

22/04/1985 

05/04/1991 

17/06/1994 

18/12/1976 

16/06/1989 

06/02/1981 

02/04/1983 

03/07/1990 

02/02/1980 

16/06/1990 

25/06/1970 

13/01/1984 

23/04/1998 

28/05/1978 

12/12/1987 

31/03/1970 

10/08/1976 

19/01/1977 

06/11/1978 

15/05/1979 

03/02/1985 

17/12/1985 

14/10/1987 

16/10/1990 

04/08/1993 

15/01/1996 

04/06/1996 

24/06/1996 

20/11/1996 

30/06/1997 

24/03/1998 

29/04/1984 

05/03/1996 

09/03/1988 

04/09/1989 

18/03/1975 

14/01/1992 

28/06/1978 

10/12/1982 

241/1987 

04/11/1977


